
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2024 roku  poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) Rada 
Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 1.864.820,00 zł i zmniejszyć budżet po stronie 
wydatków o kwotę 1.864.820,00 zł oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.    

Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem   - 44.614.257,88 zł w tym: 

- dochody bieżące  36.296.052,88 zł, 

- dochody majątkowe 8.318.205,00 zł. 

Wydatki  ogółem  - 47.875.373,88 zł w tym: 

- wydatki bieżące 36.154.141,88 zł, 

- wydatki majątkowe 11.721.232,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w roku 2024 w wysokości 11.393.878,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.261.116,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, o których mowa  w art. 217 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 3.261.116,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 3438



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3438



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 103 000,00 143 000,00

Drogi publiczne gminne 2 095 000,00 135 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 960 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 000,00 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 18 038 666,00 18 087 121,00

Różne rozliczenia finansowe 94 655,00 143 110,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 98 455,00

852 Pomoc społeczna 1 913 171,00 1 938 013,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

207 585,00 227 585,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
87 611,00 92 453,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
0,00 4 842,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 861 539,00 7 868 422,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 883,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
0,00 1 883,00

46 479 077,88 44 614 257,88

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 960 000,00

60016 -1 960 000,00

6370 -1 960 000,00

15 000,00

75412 15 000,00

2710 15 000,00

48 455,00

75814 48 455,00

0920 48 455,00

24 842,00

85214 20 000,00

2710 20 000,00

85228 4 842,00

2950 4 842,00

6 883,00

Razem: -1 864 820,00

Załącznik Nr 1                                                                

do Uchwały Nr VI/43/24                                            

Rady Gminy Iłowo-Osada                                            

z dnia 10.07.2024 r.

90017 1 883,00

2950 1 883,00

90004 5 000,00

2710 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3438



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 496 847,39

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 2 691 489,00

Drogi publiczne gminne 2 619 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 990,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 960 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 213 085,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 085,00

Zakup energii 1 000,00

Administracja publiczna 5 572 486,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 902 324,00

Zakup usług zdrowotnych 2 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
301 041,00

Ochotnicze straże pożarne 270 841,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Oświata i wychowanie 15 422 802,49

Szkoły podstawowe 9 247 999,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 006,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 528 083,00

Pomoc społeczna 4 635 675,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

275 585,00

Świadczenia społeczne 267 585,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 419 887,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 158 840,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 498 220,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 078 370,00

Załącznik Nr 2                                                              

do Uchwały Nr VI/43/24                                                            

Rady Gminy Iłowo-Osada                                        

z dnia 10.07.2024r.

921 -2 550,00 1 495 670,00

92109 -2 550,00 1 075 820,00

90004 5 000,00 163 840,00

4210 5 000,00 60 000,00

3110 20 000,00 287 585,00

900 5 000,00 11 424 887,00

852 20 000,00 4 655 675,00

85214 20 000,00 295 585,00

4040 6 000,00 104 006,00

4790 -6 000,00 4 522 083,00

801 0,00 15 422 802,49

80101 0,00 9 247 999,00

4210 15 000,00 73 000,00

6050 7 350,00 35 350,00

754 22 350,00 323 391,00

75412 22 350,00 293 191,00

75023 1 000,00 4 903 324,00

4280 1 000,00 3 600,00

4260 2 000,00 3 000,00

750 1 000,00 5 573 486,00

700 2 000,00 215 085,00

70005 2 000,00 215 085,00

6050 -6 545,00 282 445,00

6370 -1 960 000,00 0,00

600 -1 966 545,00 724 944,00

60016 -1 966 545,00 652 945,00

01043 43 500,00 46 500,00

6050 43 500,00 43 500,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 43 500,00 540 347,39

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3438



Zakup energii 5 000,00

Kultura fizyczna 1 291 895,00

Obiekty sportowe 523 695,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 695,00

49 740 193,88Razem: -1 864 820,00 47 875 373,88

92601 10 425,00 534 120,00

6050 10 425,00 507 120,00

4260 -2 550,00 2 450,00

926 10 425,00 1 302 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3438



dochody własne 

j.s.t.

a) kredyty                 

b) pożyczki na 

wyprzedzające 

finans.działań 

finans. z Uni 

Europejskieji 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Strategicznych 

Program Polski Ład

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

środki pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

m. Mansfeldy

43 500,00 43 500,00 43 500,00

2. 600 60016 6050

Budowa chodnika przy ul. 

Okrężnej w m. Iłowo-Wieś (II 

etap)
15 000,00 15 000,00 15 000,00

3. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej (ul. Dębowej) w m. Iłowo-

Osada 30 750,00 30 750,00 30 750,00

4. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej ul. Kochanowskiego w m. 

Iłowo-Osada 
22 000,00 22 000,00 22 000,00

5. 600 60016 6050

Modernizacja odwodnienia ulicy 

Kwiatowej w m. Narzym
15 000,00 15 000,00 15 000,00

6. 600 60016 6050

Modernizacja odwodnienia w m. 

Brodowo 
38 000,00 38 000,00 38 000,00

7. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na modernizację dróg 

na terenach popegeerowskich w 

Gminie Iłowo-Osada 108 240,00 108 240,00 108 240,00

8. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji na 

budowę chodnika przy ul. Długiej  

w m. Iłowo-Wieś 5 000,00 5 000,00 5 000,00

9. 600 60016 6050

Modernizacja dróg na terenach 

PGR w miejscowości Narzym 
48 455,00 48 455,00 48 455,00

10. 600 60016 6060

Wykup gruntów (drogi)

14 000,00 14 000,00 14 000,00

11. 700 70005 6050

Przygotowanie dokumentacji 

(wykonanie audytu 

energetycznego, dokumentacji 

projektowej, biznesplanu) dla 

zadania "Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej 

w Brodowie" 48 585,00 48 585,00 48 585,00

Planowane wydatki 

na inwestycje 

przewidziane do 

realizacji w 2024 roku

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VI/43/24

Rady Gminy Iłowo-Osada

z dnia 10.07.2024 r.

Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3438



12. 700 70005 6050

Rozbiórka budynku przy ul. 

Kraszewskiej w Iłowie-Osadzie 

oraz wykonanie dokumentacji 

zagospodarowania terenu po 

zburzonym budynku 70 000,00 70 000,00 70 000,00

13. 750 75095 6057
Rozwój cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Iłowo-Osada 177 219,00 177 219,00 177 219,00

14. 754 75412 6050

Wykonanie ogrzewania w garażu 

OSP w Narzymiu 35 350,00 35 350,00 35 350,00

15. 801 80101 6050

Modernizacja szatni w Zespole 

Szkół Nr 1 w Iłowie-Osadzie 60 000,00 60 000,00 60 000,00

16.

801 80195 6050

Wykonanie modernizacji 

monitoringu wizyjnego w Zespole 

Szkół Nr 2 im Jana Pawła II w 

Narzymiu

15 000,00 15 000,00 15 000,00

17.

801 80195 6050

Wykonanie modernizacji sieci 

internetowej w Zespole Szkół Nr 2 

im Jana Pawła II w Narzymiu
10 000,00 10 000,00 10 000,00

18.

801 80195 6060

Zakup szafy mroźniczej do 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Iłowie-Osadzie
10 000,00 10 000,00 10 000,00

19.

801 80195 6060

Zakup zmywarki do Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Iłowie-Osadzie
10 000,00 10 000,00 10 000,00

20. 900 90001
6050                                 

6370

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Iłowo-Osada (środki 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 4.035.139,00 zł, 

środki własne - 1.429.569,00 zł)

5 464 708,00 5 464 708,00 1 429 569,00 4 035 139,00

21. 900 90001
6050                         

6370

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości 

Brodowo-Gajówki; Gajówki 

Mansfeldy gm. Iłowo-Osada 

(środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 3.800.000,00 zł, 

środki własne -290.000,00 zł)

4 090 000,00 4 090 000,00 290 000,00 3 800 000,00

22.

900 90004 6050
Wykonanie altany przy stawie 

wiejskim w m. Sochy
20 000,00 20 000,00 20 000,00

23.
900 90004 6050

Wykonanie altany wraz z 

wyposażeniem do miejscowości 

Janowo 20 000,00 20 000,00 20 000,00

24.
900 90004 6050

Opracowanie dokumentacji na 

modernizację stawu w m. 

Kraszewo 9 840,00 9 840,00 9 840,00

25.

900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę 

oświetlenia ulicznego w m. Białuty 5 000,00 5 000,00 5 000,00

26.

900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

oświetlenia ulicznego przy ul. 

Słonecznej w m. Iłowo-Osada 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3438



27.

900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę 

oświetlenia ulicznego przy ul. 

Okrężnej w m. Iłowo-Wieś 5 000,00 5 000,00 5 000,00

28.
900 90015 6050

Montaż lampy solarnej na terenie 

rekreacyjnym w m. Purgałki
12 000,00 12 000,00 12 000,00

29. 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej nr 188149N w m. 

Iłowo-Osada
80 270,00 80 270,00 80 270,00

30. 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

przy ul. Janowskiej w m. Iłowo-

Wieś
38 991,00 38 991,00 38 991,00

31. 900 90015 6050
Zakup i montaż lampy hybrydowej 

OZE w m. Białuty 15 000,00 15 000,00 15 000,00

32. 900 90095 6050
Modernizacja ogrodzenia na placu 

zabaw w m. Iłowo-Wieś 10 000,00 10 000,00 10 000,00

33. 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na doposażenie placu 

zabaw w m. Brodowo
5 000,00 5 000,00 5 000,00

34. 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na doposażenie placu 

zabaw w m. Kraszewo
5 000,00 5 000,00 5 000,00

35. 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz doposażenie 

placu zabaw w m. Janowo
28 000,00 28 000,00 28 000,00

36. 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz doposażenie 

placu zabaw w m. Wierzbowo
33 700,00 33 700,00 33 700,00

37. 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz wykonanie studni 

głębinowej na stadionie w m. 

Iłowo-Osada

30 000,00 30 000,00 30 000,00

38. 900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw w m. 

Mławka 48 600,00 48 600,00 48 600,00

39. 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz 

zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w m. Sochy

34 600,00 34 600,00 34 600,00

40. 921 92109 6050
Modernizacja ogrodzenia przy 

budynku GOKiS w Iłowie-Osadzie 21 000,00 21 000,00 21 000,00

41. 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na pomnik Józefa 

Piłsudskiego w m. Iłowo-Osada 

oraz wykonanie fundamentu pod 

pomnik

73 450,00 73 450,00 73 450,00

42. 926 92601 6050

Oracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

oświetlenia na boisku bocznym 

Stadionu Sportowego w m. Iłowo-

Osada

5 000,00 5 000,00 5 000,00

43. 926 92601 6050

Przebudowa obiektu sportowo-

rekreacyjnego w m. Narzym 

(środki z PFRON 245.847,00 zł; 

środki własne 245.848,00 zł)

502 120,00 502 120,00 256 273,00

A.                                         

B.                                               

C. 245.847,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3438



44. 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa siłowni 

terenowej w m. Gajówki
23 000,00 23 000,00 23 000,00

45. 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę siłowni 

plenerowej w m.Purgałki
5 000,00 5 000,00 5 000,00

46. 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę siłowni 

plenerowej w m.Kraszewo
5 000,00 5 000,00 5 000,00

47. 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę siłowni 

plenerowej w m.Janowo
5 000,00 5 000,00 5 000,00

48. 926 92695 6050
Boisko do piłki plażowej w m. 

Purgałki 17 500,00 17 500,00 17 500,00

11 393 878,00 11 393 878,00 3 135 673,00 0,00 7 835 139,00 0,00 245 847,00 177 219,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3438



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 26 999,00 26 999,00

754 75412 2710 15 000,00

754 75412 4210 15 000,00 15 000,00

851 85111 6300 20 000,00 20 000,00

852 85214 2710 20 000,00

852 85214 3110 20 000,00 20 000,00

852 85220 2320 2 400,00 2 400,00
2 400,00

900 90004 2710 5 000,00

900 90004 4210 5 000,00 5 000,00

900 90095 2330 10 000,00

900 90095 4210 460,00 460,00

900 90095 4300 9 540,00 9 540,00

z tego

Wydatki bieżące

w tym

Wydatki 

majątkowe

        Załącznik nr 4

do Uchwały  nr VI/43/24

Rady Gminy Iłowo-Osada

                 z dnia 10.07.2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub  porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdz. §** dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3438



921 92105 2710 4 000,00

921 92105 4190 4 000,00 4 000,00

926 92605 2710 7 200,00

926 92605 4190 7 200,00 7 200,00

61 200,00 110 599,00 63 600,00 0,00 0,00 2 400,00 46 999,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3438



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VI/43/24 
Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia  10 lipca 2024 r. 
 

Dochody  
 
Dział 600 Transport i łączność   
Zmniejszono dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych na realizacje zadania pn. „Modernizacja dróg na terenach PGR w miejscowości Narzym” – 
1.960.000,00 zł.  
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Zwiększono dochody z tytułu dotacji (pomoc finansowa) z Powiatu Działdowskiego na zakup 
umundurowania, strojów sportowych oraz wyposażenia dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP 
Iłowo – 15.000,00 zł.  
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Zwiększono  plan dochodów z tytułu wpływów z odsetek od środków na rachunkach bankowych – 
48.455,00 zł. 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji (pomoc finansowa) z Urzędu Marszałkowskiego na 
dofinansowanie zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc osobom poszkodowanym 
w wyniku wybuchu pożaru w wielorodzinnym budynku mieszkalnym w miejscowości Białuty – 20.000,00 
zł oraz z tytułu wpływów ze zwrotu dotacji – 4.842,00 zł.  
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Zwiększono dochody z tytułu środków z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania pn. „Tworzenie 
wspólnych przestrzeni zielonych i ochrona siedlisk przyrodniczych na terenie gm. Iłowo-Osada” w ramach 
konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” – 5.000,00 zł oraz z tytułu wpływów ze zwrotu 
dotacji – 1.883,00 zł. 
 
 
Wydatki 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
- Zwiększono plan wydatków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Mansfeldy” – 43.500,00 zł. 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Zmniejszono wydatki  z tytułu przeniesienia płatności na rok 2025 za zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja dróg na terenach PGR w miejscowości Narzym” – 1.966.545,00 zł.  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Zwiększono plan wydatków na zakup energii elektrycznej – 2.000,00 zł. 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Zwiększono wydatki na zakup usług zdrowotnych – 1.000,00 zł.  
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Zwiększono wydatki z tytułu pomocy finansowej z Powiatu Działdowskiego na zakup umundurowania, 
strojów sportowych oraz wyposażenia dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP Iłowo – 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3438



zł oraz zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.” Wykonanie ogrzewania w garażu OSP w 
Narzymiu” – 7.350,00 zł. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Przeniesiono środki z wynagrodzeń osobowych nauczycieli na dodatkowe wynagrodzenia roczne – 6.000,00 
zł. 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Zwiększono plan wydatków z tytułu pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie 
zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc osobom poszkodowanym w wyniku 
wybuchu pożaru w wielorodzinnym budynku mieszkalnym w miejscowości Białuty – 20.000,00 zł.   
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Zwiększono wydatki z tytułu środków z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania pn. „Tworzenie 
wspólnych przestrzeni zielonych i ochrona siedlisk przyrodniczych na terenie gm. Iłowo-Osada” w ramach 
konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” – 5.000,00 zł.  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Zmniejszono plan wydatków na zakup energii elektrycznej – 2.550,00 zł.  
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Zwiększono wydatki na zadanie inwestycyjne pn.”Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w m. 
Narzym” dla inspektora nadzoru – 10.425,00 zł.  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3438


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-07-15T09:24:43+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




